2.3.3 投标人应自行登录广州公共资源交易中心网进行查询并获取网上发布修改或

补充通知（补遗书）的内容，对任何问题的忽视和疏漏可能导致的投标结果责任自负。

3、投标文件

3.1 投标文件的组成

投标文件应包括下列内容：

（1）投标函及投标函附录；

（2）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书；

（3）投标保证金；

（4）已标价工程量清单；

（5）施工组织设计；

（6）项目管理机构；

（7）资格审查资料；

（8）投标人须知前附表规定的其他材料。

3.2 投标报价

本工程招标控制价金额为人民币：玖佰壹拾柒万柒仟陆佰元整（￥9177600.00 元）

（含安全生产措施费￥152200.00 元）。

根据《广东省水利厅关于政府投资水利工程施工招标的管理办法》（粤水建管〔2012〕

163 号），投标人需编制技术文件与商务文件，投标人可以不编制工程量清单报价，仅需

按规定填报下浮率(以百分比为单位，精确到小数点后 3位)，下浮率必须大于 0.000%。

注：安全生产措施费不参与下浮。

投标报价以上述规则进行计算，不按本约定报价的，视为不响应招标文件。

本项目按规定进行报下浮率和对应金额，投标人可根据自身实力及市场情况填报投标